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[Edital-1022-2024] Informe de Chamamento Publico para Medicao de Imoveis Urbanos

De Paulo Roberto Ferreira Passos <paulo.passos@serpro.gov.br>

Data Ter, 29/10/2024 16:13

Para parceria-medicaoimoveis <parceria-medicaoimoveis@serpro.gov.br>

Cc Eder Luis dos Santos Silva <eder.silva@serpro.gov.br>; Milena Rocha Leite <milena.rocha@serpro.gov.br>

Cco Andretrindade@engefoto.com.br <Andretrindade@engefoto.com.br>; Tiagoscalco@engefoto.com.br
<Tiagoscalco@engefoto.com.br>; pedro.rondon@topocart.com.br <pedro.rondon@topocart.com.br>;
Brites Fraga Pereira <brites@getsambiental.com.br>

Prezado,

O Servigo Federal de Processamento de Dados (SERPRO) informa que publicou em 24/10/2024, o
Chamamento Publico com o objetivo de obter contribuicdes para auxiliar na modelagem da
oportunidade de negécio de Medicdo de Imdveis Urbanos para geracdo de informacdes a partir de
fotografias aéreas e terrestres.

Os interessados poderdo obter o arquivo do Edital no sitio do SERPRO, link:
https://www.serpro.gov.br/consultas-publicas/sede/1022-2024

Atenciosamente,

Paulo Roberto Ferreira Passos

Analista da Divisao de Especificacdo de Parcerias de
@ SERPRO Negdcio
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